
UCHWAŁA NR XXXIV/260/17
RADY GMINY ŻARY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku                                              
budżetowego  2017

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2017 r., poz. 2077) uchwala się co następuje :

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Żary, które w 2017 r. nie wygasają
z upływem roku budżetowego oraz ostateczne terminy dokonania tych wydatków zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: 20648338-34C9-4894-B10A-8F3559A572A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1                                                                                              
do Uchwały Nr XXXIV/260/17 
Rady Gminy Żary  
z dnia 28 grudnia 2017 r.  

 

Wykaz wydatków niewygasających  z upływem roku budżetowego 2017 
 
 
 

Lp. Treść zadania Kwota  

w złotych 

Termin  

realizacji 

1. 

Remont ogrodzenia cmentarza 
(podmurówki) w Olszyńcu 12.000,00 30.06.2018 

2. 

Opracowanie kompletnej dokumentacji 
projektowej oraz wykonanie biologiczno – 
mechanicznej oczyszczalni ścieków 24 
RLM dla Szkoły Podstawowej w Bieniowie 
z rozsączeniem wody do gruntu przez układ 
drenażowy 89.730,00 30.06.2018 

3. 

Opracowanie dokumentacji technicznej 
oświetlenia drogowego w m. Marszów 6.150,00 30.06.2018 

4. 

Opracowanie dokumentacji technicznej 
oświetlenia drogowego w m. Rościce 11.931,00 30.06.2018 

5. 

Opracowanie dokumentacji technicznej 
oświetlenia drogowego w m. Olbrachtów 7.995,00 30.06.2018 

6. 
Opracowanie dokumentacji technicznej 
oświetlenia drogowego w m. Kadłubia  17.097,00 30.06.2018 

7. 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. 
Rościce 34.000,00 30.06.2018 

8. 

Opracowanie kompletnej dokumentacji 
projektowej budowy świetlicy wiejskiej w 
m. Drozdów 6.000,00 30.06.2018 

9. 

Opracowanie dokumentacji technicznej 
przebudowy szatni sportowej w m. Bieniów 2.583,00 30.06.2018 

10. 

Opracowanie dokumentacji technicznej 
budowy szatni sportowej w m. Łaz 2.583,00 30.06.2018 

11. 

Budowa siłowni zewnętrznych na terenie 
Gminy Żary 52.257,00 30.06.2018 

x Razem: 242.326,00 x 

Id: 20648338-34C9-4894-B10A-8F3559A572A9. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/260/17 
Rady Gminy Żary  

z dnia 28 grudnia 2017 r.  

 

Plan wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 

 

Dział Rozdział § Treść zadania 
Kwota  

w złotych 

Pozycja           

w wykazie 

(załącznik nr 1 

do uchwały) 

 

Wydatki bieżące 

 

12.000,00 

 

  Działalność usługowa 12.000,00  

 Cmentarze 12.000,00  

710 

71035 

4270 Remont ogrodzenia cmentarza (podmurówki) w 
Olszyńcu 12.000,00 1 

      

Wydatki majątkowe: 230.326,00  

  Oświata i wychowanie 89.730,00  

 Szkoły podstawowe 89.730,00  

801 

80101 

6050 Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej 
oraz wykonanie biologiczno – mechanicznej 

oczyszczalni ścieków 24 RLM dla Szkoły 
Podstawowej w Bieniowie z rozsączeniem wody do 

gruntu przez układ drenażowy 89.730,00 2 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

43.173,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 43.173,00  

  6050 Opracowanie dokumentacji technicznej oświetlenia 
drogowego w m. Marszów 6.150,00 3 

  6050 Opracowanie dokumentacji technicznej oświetlenia 
drogowego w m. Rościce 11.931,00 4 

  6050 Opracowanie dokumentacji technicznej oświetlenia 
drogowego w m. Olbrachtów 7.995,00 5 

  6050 Opracowanie dokumentacji technicznej oświetlenia 
drogowego w m. Kadłubia 17.097,00 6 

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40.000,00  
 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40.000,00  

921 

92109 

6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Rościce 34.000,00 7 
  6050 Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej 

budowy świetlicy wiejskiej w m. Drozdów 6.000,00 8 
926   Kultura fizyczna 57.423,00  

 92601  Obiekty sportowe 57.423,00  

  6050 Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy 
szatni sportowej w m. Bieniów 2.583,00 9 

  6050 Opracowanie dokumentacji technicznej budowy szatni 
sportowej w m. Łaz 2.583,00 10 

  6057 Budowa siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Żary 23.366,95 11 
  6059 Budowa siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Żary 28.890,05 11 

Razem 242.326,00 X 

 
Środki  w wysokości 242.326,00 zł na wydatki ujęte w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/260/17 Rady Gminy 
Żary z dnia 28 grudnia 2017 roku, będą zgromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku 
bankowego w Banku PKO BP  S.A  Regionalne Centrum Korporacyjne w Zielonej Górze do 31 grudnia 2017 roku. 

Id: 20648338-34C9-4894-B10A-8F3559A572A9. Podpisany Strona 3




